CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

]
PERNAMBUCO
Relacdo de Pagamentos - Raz&o
Periodo de 01/12/2020 até 31/12/2020
— Unidade Gestora CM

Pagamento|Movimento|LiquidagdoEmpenho Classificagdo Credor N.Fiscal Valor

000422CM |01/12/2020[000328C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 gﬁgﬁg&%&%’;ﬂéﬁ&giDERA'— 0000 10,00
000417CM |01/12/2020[000324C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 3.789,02
000418CM |01/12/2020/000325C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 1.406,69
000419CM |01/12/2020/000326C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11 |FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 2.519.73
000421CM [01/12/2020|000090C 0 Contribuigao dos 'éj\F’L% ;\I'DNOST'TUTO M. DE Eﬁgg'%ggggg?goom 1.321,93
000420CM l01/12/2020[000327C 000009 28.846.0000.2-005  3.1.91.13 &PL% Ag\lOSTlTUTO M. DE Eﬁﬁgf%‘é’s\g&?&oml 0000 2.884,21
000423CM 02/12/2020/000329C 000014 01.031.0002.2-002  3.3.90.30 | JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 092 917,19

12419745000179
000425CM [02/12/2020[000092C 0 IRRF ?ﬁoiigz%gé\lgﬂgmcm“ DE CALCADO CNPJ: 300,32
000424CM |02/12/2020[000330C 000091 01.031.0002.2-002  4.4.90.52 éhgg%g&%gg&%gw 6508 435,89
000427CM |03/12/2020/000091C 0 Contribuicso dos INSS 194,83
000426CM |03/12/2020/000331C 000010 28.846.0000.2-005  3.1.90.13 |INSS 0000 552,93
000428cM [11/12/20201000332C 000011 01.031.0001.2-001  3.3.90.14 | JOSE MARIA DA SILVA CPF: 00454254857 0000 120,00
000442CM |18/12/2020[000346C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 gﬁl’;g% (?O%OBO%/S%EM 0000 10,45
000447CM [18/12/2020/000351C 000106 01.031.0002.2-002  3.3.90.14 SDBI,ESBQ(EE(QAK?ZRLA MELO MEDEIROS SIQUEIRA CPF: 0000 1.000,00
000437CM [18/12/2020[000341C 000017 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 EiRME |_S|?aZEAcFNA;JC:Sgl%Fggso'\SQIEA EINTERNET 16714 149,90
000429CM [18/12/2020[000333C 000001 01.031.0002.2-002  3.1.90.11 [ FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 6.618,29
000430CM [18/12/2020[000334C 000102 01.031.0002.2-002  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. 0000 959,77
000431CM |18/12/2020/000335C 000002 01.031.0002.2-002  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - ADM. COMISSIONADOS 0000 3.651,19
000432CM |18/12/2020[000336C 000003 01.124.0001.2-004  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - CONTROLE INTERNO 0000 5.039,45
000433CM |18/12/2020/000337C 000004 01.031.0001.2-001  3.3.90.93 | FOLHA DE PAGAMENTO - VERBA INDENIZATORIA 0000 3.862,50
000434CM |18/12/2020/000338C 000005 01.031.0001.2-001  3.1.90.11 | FOLHA DE PAGAMENTO - VEREADORES 0000 46.350,00
000450CM |18/12/2020[000094C 0O Contribuig&o dos '&PLCC A:)NOST'TUTO M. DE ZEEX'%EE‘SQS?&M 1.321,93
000448CM |18/12/2020[000352C 000009 28.846.0000.2-005  3.1.91.13 g‘:’é -AIIDI\'OSTlTUTO M. DE EEE’\J/:”(D)EQIQGAS?(I)EOOIM 0000 2.884,21
000451CM |18/12/2020[000095C 0 Contribuigao dos INSS 5.489,60
000449CM [18/12/2020[000353C 000010 28.846.0000.2-005  3.1.90.13 | INSS 0000 10.934,25
000438CM |18/12/2020[000342C 000019 01.031.0002.2-002  3.3.90.36 l(:SPMF/:%Ii ;%ggﬁoDoE OLIVEIRA SILVA 147730 1.000,00
000445CM |18/12/2020/000349C 000011 01.031.0001.2-001  3.3.90.14 | JOSE MARIA DA SILVA CPF: 00454254857 0000 1.200,00
000441CM |18/12/2020[000345C 000022 01.031.0002.2-002  3.3.90.36 Jc%i%ﬂ%??zi&%??f ME 3142 600,00
000444CM [18/12/2020/000348C 000105 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 (L:llf\l'\g?:lsz 3322‘;%;300{?7'? & PROJETOS LTDAEPP 139 1.770,00
000443CM |18/12/2020[000347C 000097 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 52%%27%8310\5? DE LIMA 70512692408 CNPJ: 28 6.000,00
000440CM |18/12/2020[000344C 000099 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 '52’%227%830\5? DE LIMA 70512692408 CNPJ: 29 2.800,00
000452CM |18/12/2020[000098C 0 Pensao Alimenticias LUCIANA FALCAO DE MELO CPF: 10082416443 114,95
000436CM [18/12/2020/000340C 000043 01.031.0002.2-002  3.3.90.35 ;LS\C/I&Q(L;&I% '\IGPCJ:IS2 (3873%%2&%?2'2DIV|DUAL DE 338 4.000,00
000446CM |18/12/2020/000350C 000107 01.031.0001.2-001  3.3.90.14 | MARCONE FERREIRA DA SILVA CPF: 08588730448 0000 1.200,00
000453CM |18/12/2020[000097C 0 Pens&o Alimenticias 2”9,5"31223225‘;2?0 NASCIMENTO DA SILVA 600,00
000439CM |18/12/2020[000343C 000016 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 gg:gg}%%%fi%FORMAT'CA LTDA EPP CNPJ: 10671 1.200,00
000435CM |18/12/2020/000339C 000040 01.031.0002.2-002  3.3.90.35 | W.CARNEIRO CAVALCANTI JUNIOR EIRELI - ME 147754 4.100,00
CNPJ: 10976879000165

000454CM |21/12/2020[000354C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 gﬁgﬁg&%&)&g&gﬁ%m'— 0000 8,58
000456CM |23/12/2020/000356C 000100 01.031.0002.2-002  4.4.90.52 | CICERO SEBASTIAO DA SILVA CPF: 76460894434 175 1.000,00
000459CM [23/12/2020[000359C 000103 01.031.0002.2-002  3.3.90.30 igﬁ% ﬁgggoci%A SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 93 80,00

www.tin.net.br

RUA LUIZ INACIO DOS SANTOS, 91 - CENTRO - (87) 3793-1128
CEP 55.375-000 - CALCADO - PE - CNPJ 11.240.181/0001-40

Pagina 1 de 2



CAMARA MUNICIPAL DE CALCADO

]
PERNAMBUCO
Relacdo de Pagamentos - Raz&o
Periodo de 01/12/2020 até 31/12/2020
B i -
Unidade Gestora CM
Pagamento|Movimento|LiquidagdoEmpenho Classificagdo Credor N.Fiscal Valor
PREFEITURA MUNICIPAL DE CALCADO CNPJ:
000461CM |23/12/2020{000100C O ISS 1103474100000 22,05
000457CM |23/12/2020[000093C 0 IRRE PREFEITURA MUNICIPAL DE CALCADO CNPJ: 2.971,84
11034741000100
458CM | PREFEITURA MUNICIPAL DE CALGADO CNPJ:
000458CM [23/12/2020{000099C 0 SS 11034741000100 59,00
000455CM [23/12/2020[000355C 000018 01.031.0002.2-002 3.3.90.36 ?g;&gé&%;ggj PEDROSA OLIVEIRA CPF: 147755 180,00
000460CM |23/12/2020/000358C 000101 01.031.0002.2-002  3.3.90.30 | ZL COMERCIO LTDA - ME 6826 171,50
CNPJ: 05946524000193
: = CAIXA ECONOMICA FEDERAL
000468CM |24/12/2020{000096C 0O Consignagao da CEF CNPYJ: 0360305000104 4.347,35
000470CM |28/12/2020/000365C 000006 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 | BANCO DO BRASIL 0000 9,68
CNPJ: 00000000288276
000469CM |28/12/2020/000364C 000007 01.031.0002.2-002  3.3.90.39 | CAIXA ECONOMICA FEDERAL 0000 49,00
CNPJ: 00360305000104
000471CM b8/12/2020/000357C 000104 01.031.0002.2-002  3.3.90.36 ﬁ%%l&gf;NANDA SOBRAL SILVA SOUSA CPF: 147756 441,00
472CM 01.031.0002.2-002 3.3.90.39 | TELEMAR NORTE LESTE S/A CNPJ: 0000 112.21
000472CM [29/12/2020]000366C 000008 33000118001493 )
000473CM [30/12/2020[000367C 000014 01.031.0002.2-002 3.3.90.30 | JOAO COUTO DA SILVA COMBUSTIVEIS CNPJ: 96 939,12
12419745000179
000010CM [31/12/2020 Contribuigao dos VALOR REFERENTE A ESTORNO DE 32.529,89
LANGAMENTO EM RUBRICA INDEVIDA, QUE ORA
REGULARIZAMOS.
M . VALOR REFERENTE A ESTORNO DE 3252
000009CM 31/12/2020 Contribuicdo dos LANCAMENTO EM RUBRICA INDEVIDA, QUE ORA 32.529,89
REGULARIZAMOS, PARA SERIDOR INSS.
TOTAL 137.700,56
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